SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR

Số:            /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Kar, ngày         tháng 11 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

(Cung cấp giải khát phục vụ tập huấn hướng dẫn giám sát phòng chống Sốt

xuất huyết năm 2025)

Kính gửi: Quý đơn vị cung cấp dịch vụ, mua sắm/sửa chữa.

Nhằm đảm bảo công tác tập huấn hướng dẫn giám sát phòng chống Sốt xuất

huyết năm 2025, Trung tâm Y tế Ea Kar dự kiến thực hiện mua giải khát giữa giờ.

Nay Trung tâm Y tế Ea Kar kính mời Quý đơn vị quan tâm, có đủ năng lực

và kinh nghiệm trong lĩnh vực cung cấp bánh kẹo, nước uống giải khát, gửi báo

giá với nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung công việc

- Tên hàng hóa/dịch vụ:

Stt Nội dung mua sắm Quy cách, yêu cầu Số lượng

1 Aquafina chai nhựa 500 ml Thùng 04

2 Bánh Custas Hộp 12

3 Bánh Gạo An Gói 10

4 Kẹo Socola bạc hà Gói 3

- Thời gian giao hàng/thực hiện: 26/11/2025

- Địa điểm giao hàng/thực hiện: Trung tâm Y tế Ea Kar, Số 40 Trần Hưng

Đạo, xã Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk.

2. Hồ sơ yêu cầu báo giá gồm

- Báo giá (ghi rõ đơn giá, thành tiền, thuế GTGT nếu có)

- Các giấy tờ pháp lý liên quan: Giấy phép đăng ký kinh doanh, mã số thuế,

giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh (nếu có).

3. Thời hạn gửi báo giá

- Trước ngày 22/11/2025

- Hình thức gửi: Gửi qua đường bưu điện, hoặc gửi trực tiếp

- (Ghi rõ trên bì thư: "Báo giá - Không mở trước ngày 22/11/2025")

4. Địa chỉ nhận báo giá

Trung tâm Y tế Ea Kar. Địa chỉ: Số 40 Trần Hưng Đạo, Xã Ea Kar, tỉnh

Đăk Lăk.

Trung tâm Y tế Ea Kar rất mong nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc (B/c);

- Phòng tài chính-Kế toán;

- Phòng DS-TTGDK (đăng tải);

- Lưu: VT; Khoa YTCC-ATTP&DD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T10:28:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	H Loan Niê<hloannie@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T10:32:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T10:57:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T10:58:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T10:58:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!